ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PINHEIRO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2022

A Prefeitura de João Pinheiro - MG, pessoa jurídica de direito público, com sede na
Pça. Coronel Hermógenes, 60, Centro - João Pinheiro – MG – CEP: 38770-000, neste
ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo. Senhor EDMAR XAVIER MACIEL,
no uso de suas atribuições legais, torna pública A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES, em termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo No.º
001/2022, conforme segue adiante:

Art 1º - DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  os candidatos poderão
confirmar a sua inscrição DEFERIDA através da ÁREA DE INSCRIÇÃO.

Art. 2°- Os locais de provas e horários estarão disponíveis em até 05 dias antes da
realização das provas.

                                                                             João Pinheiro-MG, 14 de março de 2022

EDMAR XAVIER MACIEL

Prefeito Municipal

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=323